
K O L E K C E
2 0 2 0  -  2 0 2 1 

P R K N A  A  D L A Ž D I C E



Objevte 4 Alpha Vinyl 5

Tři hlavní důvody, proč podlahy Alpha Vinyl vyhovují vašim potřebám 6

Čemu značka Quick-Step věnuje pozornost 8

Kolekce 11 Vyberte si svou podlahu Alpha Vinyl 12

Střední prkna 14

Malá prkna 18

Dlaždice 20

Instalace 23 Snadná instalace 24

Stylové zakončení 25

Bezstarostná údržba 31

Udržitelnost 32

: pevné podlahy s vynikajícími vlastnostmi





AVST40232

Výběr podlahy pro váš domov je naprosto zásadní. Ať už jde o 

novostavbu nebo když renovujete dům, který jste právě koupili, je 

důležité se dobře seznámit s tím, jaké možnosti v oblasti podlah jsou 

k dispozici. Když přijde na styl a praktičnost, pevné vinylové 

podlahy představují velmi atraktivní volbu.

Díky našim zdokonaleným technologickým vylepšením jsme dokázali 

vyvinout odolnější podlahy. Patří mezi ně i podlahy Alpha Vinyl, naše 

rigid vinylové podlahy, které si opravdu zaslouží vaši pozornost.

Naše pevné vinylové podlahy mají vše potřebné. Můžete je instalovat 

na jakýkoli povrch, rovný i nerovný. Díky ultra pevnému jádru si poradí 

s nárazem. A díky jedinečné vrchní vrstvě jsou naše podlahy mimořádně 

odolně proti poškrábání a skvrnám. To ovšem není vše. Náš pokročilý 

vodotěsný zámkový systém zaručuje naprosto voděodolnou podlahu. 

Už se nemusíte bát, že své podlaze ublížíte. Podlahy Alpha Vinyl jsou 

ztělesněním vynikajících technických vlastností podlah.

Naše pevné vinylové podlahy s úžasnými detaily zachycují krásný vzhled 

a dojem skutečného dřeva a kamene. Každý člověk má jiný vkus a životní 

styl, proto nabízíme široký výběr možností s různými odstíny, texturami 

a barvami. Podlahy Alpha Vinyl přesvědčivě replikují industriální styly a 

textury tvrdého dřeva. S našimi podlahami můžete přinést stylový design 

a estetiku do každé místnosti.

Alpha Vinyl
Pevné podlahy s vynikajícími vlastnostmi



AVMP40199

Informace o správném a vodotěsném zakončení podlahy naleznete na straně 25 a v pokynech pro instalaci.

6

1. 100% voděodolné s pokročilým vodotěsným zámkem

Naše vodoodpudivá technologie ve spojení s pokročilým vodotěsným zámkovým systémem zaručují naprosto voděodolnou podlahu. 

Díky tomu se podlahy Alpha Vinyl nejen snadno čistí, ale jsou také nejlepší volbou pro kuchyně, koupelny a další místa vystavená vlhkosti.

Tři hlavní důvody, proč podlahy 
Alpha Vinyl vyhovují vašim potřebám

Podlahy Alpha Vinyl jsou v současnosti považovány za jedno z nejlepších 
řešení pro bezpočet interiérových designérů i majitelů nemovitostí. Vzhledem 
ke všem jejich výhodám to není vůbec žádné překvapení. 



AVST40235

AVMP40203

7

2. Ultra pevná podlaha, která se 

vypořádá s nárazy 

Vaše podlaha je neustále vystavena chůzi, rozlitému pití 

a popadanému jídlu i škrábancům. Když investujete do 

podlahy Alpha Vinyl, investujete do pevné, odolné podlahy, 

která vyhoví vašemu energickému životnímu stylu.  

Díky ultra pevnému jádru naše pevné vinylové podlahy 

zvládnou i extrémní situace. Když vám na pevnou vinylovou 

podlahu upadne těžký předmět, nezanechá po sobě žádné 

stopy. Mimo to jsou všechny podlahy Alpha Vinyl opatřeny 

extrémně odolnou vrchní vrstvou. Díky tomu je podlaha 

odolná proti poškrábání a proti skvrnám.  S mimořádně 

odolnou podlahou Alpha Vinyl můžete být doma opravdu 

sami sebou.

3. Lze instalovat na nerovné 

povrchy

Díky pevnosti podlah Alpha Vinyl není ve většině případů 

nutné připravovat podklad. Můžete je nainstalovat v každé 

domácnosti. Díky tomu jsou skvělou volbou pro renovační 

projekty. A vedle toho se podlahy Alpha Vinyl mimořádně 

snadno instalují. Zamknete je během okamžiku. Může to 

vůbec být jednodušší? 



„Design interiéru se neustále vyvíjí. Inspirujeme se architekturou a designem a 
neustále sledujeme nejnovější trendy. Poznatky, které získáváme, tvoří základ 
nových, trendy dekorů i nadčasové klasiky v designu vinylových podlah.“

CAROLINE MONBAILLIU, DESIGNOVÁ MANAŽERKA VE SPOLEČNOSTI QUICK-STEP

8

V SOULADU S PŘÍRODOU

Naše fascinace přírodou boří hranice mezi venkovním a vnitřním 

prostorem. Přinášíme přírodu do našich domovů pomocí rostlin a květin 

nebo přírodních tvarů a barev.  Dokonalost je nahrazena autentičností. 

Příroda, ve všech jejích podobách, je zahrnuta v celém interiéru.

Střední prkna – Dub podzimní čokoládový – AVMP40199

Čemu značka Quick-Step věnuje 
pozornost



PŘIROZENOST BETONU

Přírodní kámen a beton se stále řadí mezi 

favority. U podlah Alpha Vinyl je zřejmá 

drsná a hrubá textura betonu. Součástí

tohoto betonového vzhledu jsou  

nedokonalosti a barevné odstíny. Podlaha 

se silným charakterem. Tato podlaha se 

hodí téměř do každého interiéru.

Dlaždice – Oxidovaný kámen – AVST40235

9

KLASICKÝ LUXUS

Mramor, zlato, samet, řemeslné zpracování… O luxus 

je stále zájem, stejně jako o vysoce kvalitní materiály. 

Například mramor je stále oblíbený pro podlahy, kuchyňské 

pracovní desky a příslušenství. Zkombinujte jej se světlou 

podlahou z prémiového dubu a vytvořte extra luxusní dojem.

Střední prkna – Botanic béžový – AVMP40236



AVST40136



K O L E K C E  P O D L A H  A L P H A  V I N Y L  2 0 2 0



AVMP40104

12

Vyberte si svou podlahu Alpha Vinyl

Prkna

ZÁRUKA

Více informací o záruce naleznete 

na stránkách www.quick-step.com

Střední prkna

Rozměry:

149,4 x 20,9 cm 

Tloušťka:

5 mm

Balení:

6 prken = 1,873 m2

Třída zátěže:

33

Drážky:

4 skutečná zkosení   

Záruka:

25 let

Instalace:

Vodotěsné:

Malá prkna

Rozměry:

125,1 x 18,9 cm

Tloušťka:

5 mm

Balení:

9 prken = 2,128 m²

Třída zátěže:

33

Drážky:

4 skutečná zkosení   

Záruka:

25 let

Instalace:

Vodotěsné:

 
SKUTEČNÉ ZKOSENÍ   

Skutečné zkosení se dokonale  

hodí k charakteru podlahy. 

Barva a design prkna jsou vidět  

i ve zkosení spáry.



AVST40035

Dovolte nám přivést vás  

k dokonalé podlaze

PŘEJDĚTE NA NÁSTROJ FLOOREXPLORER

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování náročné. 

S naším online nástrojem FloorExplorer vás v pouhých několika 

krocích provedeme výběrem podlah, které odpovídají vašim 

osobním potřebám a stylu. Vyzkoušejte to!

SEZNAMTE SE S NÁSTROJEM ROOMVIEWER

Máte pochybnosti o tom, která podlaha Quick-Step se nejlépe 

hodí do vašeho interiéru? Žádný problém! Díky online nástroji 

RoomViewer si můžete každou podlahu prohlédnout ve 

svém vlastním interiéru, abyste se mohli rozhodnout správně. 

Vyzkoušejte si to sami!

www.quick-step.com

13

Dlaždice

Rozměry:

61 x 30,3 cm

Tloušťka:

5 mm

Balení:

10 dlaždic = 1,847 m2

Třída zátěže:

33

Drážky:

4 skutečná zkosení   

Záruka:

25 let

Instalace:

Vodotěsné:



14

Střední prkna

AVMP40088AVMP40236

AVMP40204 AVMP40200 AVMP40079 AVMP40080

AVMP40103 AVMP40097

DUB MOŘSKÝ VÁNEK SVĚTLÝ

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ  

BOROVICE SNĚŽNÁ DUB MOŘSKÝ VÁNEK BÉŽOVÝ

DUB RYZÍ NACHOVÝ

DUB BAVLNA BÍLÝ

BOTANIC BÉŽOVÝ DUB BAVLNA BÉŽOVÝ DUB PODZIMNÍ MEDOVÝ

STŘEDNÍ PRKNA 
149,4 x 20,9 cm x 5 mm

DLAŽDICE

MALÁ PRKNA



AVMP40236

15 Střední prkna

Skutečná zkosení se dokonale hodí k 

charakteru podlahy. Barva a design prkna 

jsou vidět i ve zkosení spáry.

 



16

AVMP40201 AVMP40237

DUB BAVLNA CHLADNÝ ŠEDÝ BOTANIC ŠEDÝ

AVMP40238

AVMP40202 AVMP40074        

BOROVICE RANNÍ MLHA

BOTANIC KOUŘOVÝ DUB

DUB BAVLNA ÚTULNÝ ŠEDÝ

AVMP40104

DUB BAVLNA PŘÍRODNÍ

Střední prkna

AVMP40098

DUB RYZÍ MEDOVÝ

AVMP40203

DUB BAVLNA HLUBOKÝ PŘÍRODNÍ

Poznámka: vytištěné dekory poskytují pouze přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru. Nepředstavují plně všechny rozdíly v designu. 

Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a spárách podlahy, obraťte se na prodejce. 



AVMP40202

17

AVMP40199

DUB PODZIMNÍ ČOKOLÁDOVÝ

AVMP40090

DUB PODZIMNÍ HNĚDÝ

AVMP40075

BOROVICE ZÁPAD SLUNCE

Najděte podlahu, která 

odpovídá vašim osobním 

potřebám a stylu s naším 

nástrojem FloorExplorer  

na stránkách 

www.quick-step.com

Střední prkna



DUB DRIFT BÉŽOVÝKAŇONOVÝ DUB BÉŽOVÝ

KLASICKÝ KAŠTAN PŘÍRODNÍ

KAŇONOVÝ DUB ŠEDÝ S ŘEZY 
PILOU

KAŇONOVÝ DUB PŘÍRODNÍ VENKOVSKÝ DUB PŘÍRODNÍ

AVSP40039

AVSP40038 AVSP40030 AVSP40018

AVSP40025 AVSP40029

18

Malá prkna

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ  

DLAŽDICE

STŘEDNÍ PRKNA

MALÁ PRKNA 
125,1 x 18,9 cm x 5 mm



AVSP40018

SEZNAMTE SE S NÁSTROJEM ROOMVIEWER 

Máte pochybnosti o tom, která podlaha  

Quick-Step se nejlépe hodí do vašeho interiéru? 

Žádný problém! Díky online nástroji RoomViewer 

si můžete každou podlahu prohlédnout ve svém 

vlastním interiéru, abyste se mohli rozhodnout 

správně. Vyzkoušejte si to sami!

www.quick-step.com

19 Malá prkna

 



20

Dlaždice

AVST40233

AVST40232 AVST40234

AVST40231

BETONOVÝ KÁMENKORÁLOVÝ KÁMEN 

SKOŘICOVÝ KÁMEN SOPEČNÝ KÁMEN

AVST40235

AVST40136

OXIDOVANÝ KÁMEN

MRAMOROVÁ DLAŽBA BÍLÁ

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ  

AVST40035

ČERNÁ BŘIDLICE

DLAŽDICE 
61 x 30,3 cm x 5 mm

STŘEDNÍ PRKNA

MALÁ PRKNA



AVST40232

21 Dlaždice





V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E  
P R O  D O K O N A L O U  P O D L A H U



QSVUDLHEAT10 QSVUDLTRANSIT15QSVUDLCOMFORT15

QSTOOLA

HEAT

Tloušťka: 1,55 mm Role: 10 m²

Tato podložka je vhodná pro místnosti vystavené teplotním 
výkyvům mimo běžné hodnoty (18–30 °C).  
Plánujete instalovat podlahové vytápění nebo chlazení?  
Pak je naše podložka Heat vynikající volbou.  
Vedle toho nabízí v kombinaci s jednou z našich  
vinylových podlah optimální tlumení hluku v místnosti.

TRANSIT

Tloušťka: 1,20 mm Role: 15 m²

Podložka Transit nabízí vynikající tlumení hluku  
v sousedních místnostech. Proto je podložka Transit 
ideální pro první podlaží a podlahy v bytech.

COMFORT

Tloušťka: 1,15 mm Role: 15 m²

Tato univerzální podložka pomáhá zarovnat stávající 
podklad. Podložka Comfort je vhodná do každé místnosti 
a v kombinaci s jednou z našich vinylových podlah 
absorbuje zvuk.

MONTÁŽNÍ SADA

Příklepový blok a kovové dorážedlo: pro snadné spojení 
zámků prken v těžko přístupných místech. 
Rozpěrné vložky: pro zajištění dilatačního spoje (8 mm) 
mezi stěnou a podlahou.

Pokyny pro dokonalou instalaci naleznete  

na adrese www.quick-step.com

Instalační nástroj

24

Snadná instalace

Podložky



 QSVSK(-)  QSVSCOT(-) 

NEHSTRIPSK15 NEHSTRIPSCOT15NEVRFOAMSTRIP15

PATENT ČEKÁ NA 
SCHVÁLENÍ

PATENT ČEKÁ NA 
SCHVÁLENÍ

QSKITTRANSP

25

Stylové zakončení

Barevně sladěné 

soklové lišty

STANDARDNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

240 x 5,8 x 1,2 cm
Způsob instalace: Lepidlo One4All

Ve spojení s PE pěnovým páskem, silikonem Hydrokit  
a páskou Hydrostrip zajišťuje 100% vodotěsné zakončení.
Pro připojení soklových lišt a také rohů použijte spojovací 
díly, které jsou součástí balení.  Spojovací díly se také 
dodávají samostatně (NEPLUG).

Nástroje pro 

vodotěsné zakončení

HYDROKIT  

310 ml 

Průhledný silikon 
pro neviditelné a 
vodotěsné  
začištění soklových 
lišt, profilů a spojů.  

Průměrná spotřeba: 
1 tuba na 15 m. 

PE PĚNOVÝ PÁSEK

15 m x 8 mm x 5 mm

PE pěnovým páskem 
s lepicí zadní vrstvou 
můžete vyplnit dilatační 
spáry. 

LIŠTA SCOTIA

240 x 1,7 x 1,7 cm
Způsob instalace: Lepidlo One4All

Ve spojení s PE pěnovým páskem, silikonem Hydrokit  
a páskou Hydrostrip zajišťuje 100% vodotěsné zakončení.

HYDROSTRIP

15 m 

Průhledná páska na roli 
pro vodotěsné začištění 
standardních soklových 
lišt.

HYDROSTRIP

15 m 

Průhledná páska na roli 
pro vodotěsné začištění 
lišt scotia.

Proč zvolit soklové lišty a profily Quick∙Step®?

DOKONALE SLADĚNÉ BARVY

Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

VRCHNÍ VRSTVA ODOLNÁ VŮČI POŠKRÁBÁNÍ

Soklové lišty a profily Quick-Step jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti 

každodennímu běžnému opotřebení.

ZÁRUKA QUICK·STEP®

Je na ně poskytována stejná záruka jako na podlahy.



AVMP40203

26Stylové zakončení



QSKIT(-) QSRCINOX15 

QSRCINOX22

NEPLUG QSGLUE290

NEVSKRPAINTA

NÁSTROJE PRO VODOTĚSNÉ 
ZAKONČENÍ NATÍRATELNÝCH 
SOKLOVÝCH LIŠT

Natíratelné soklové lišty ve spojení  
s PE pěnovým páskem a silikonem Hydrokit  
zajišťují 100% vodotěsné zakončení. 
 
Viz strana 25

BAREVNĚ SLADĚNÝ TMEL 

310 ml 

Tato elastická akrylová pasta je ideální k vyplnění 
prostoru mezi soklovými lištami a zdí. K dispozici 
v odpovídajících barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 30 m² místnost.

Montážní nástroje  

pro soklové lišty

Natíratelná 

soklová lišta

27

Nástroje 

pro dokončení

VODOTĚSNÁ NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA

200 x 1,2 x 5,8 cm 
Způsob instalace: Lepidlo One4All

SPOJOVACÍ DÍLY

24 připojení pro vnitřní a vnější rohy 
+ 24 připojení pro rovné spoje.

Pouze pro standardní soklové lišty.

LEPIDLO ONE4ALL 

290 ml

Nainstalujte podlahové lišty ke stěně pomocí lepidla 
One4All.
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m soklových lišt.

ROZETY K RADIÁTORŮM

2 ks

Zakončete náležitě trubky a topná tělesa.  
Dodávají se s vnitřním průměrem 15 mm a 22 mm.

Stylové zakončení



QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

28

Profil Incizo®: 1 profil, 5 použití 

Profil Quick-Step Incizo® je multifunkční zakončovací nástroj, pomocí kterého lze zakončit podlahu a schody ve 

sladěných barvách. Jednoduše odřízněte základní profil Incizo® na požadovaný tvar pomocí dodaného nože Incizo®.

PROFIL INCIZO® 
 
200 x 4,5 x 0,8 cm 

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 nůž Incizo®, 1 plastová kolejnice.

POUŽITÍ 1

Spojení dvou podlah 
s různou výškou.

POUŽITÍ 2

Spojení dvou podlah 
se stejnou výškou.

Stylové zakončení

Profily 



QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

NEVINCPBASE1

POUŽITÍ 4 

Vytvořte krásný přechod 
mezi podlahou Alpha Vinyl 
a jinými typy podlah nebo 
zakončete podlahu podél 
posuvných oken.

29

POUŽITÍ 3 

Odřízněte profil v 
polovině, abyste zakončili 
vaši podlahu podél zdi 
nebo u oken a zakryjte 
dvojnásobnou délku 
pomocí jediného profilu. 

POUŽITÍ 5 

Profil Incizo® také 
umožňuje zakončit 
schody v designu podlahy 
dle vašeho výběru. Pro 
toto použití potřebujete 
profil Incizo® a hliníkový 
dílčí profil.

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® 
PRO SCHODY

200 x 2,7 x 1,8 cm

Stylové zakončení



NEVREXPSILVNEVREXPCOMSILV

NEVRENPSILVNEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILVNEVRADPCOMSILV

30

DILATAČNÍ PROFIL PRO 
VINYLOVÉ PODLAHY

200 x 3,65 x 0,40 cm

Pro komerční prostory.

DILATAČNÍ PROFIL PRO 
VINYLOVÉ PODLAHY

200 x 3,25 x 0,75 cm

ADAPTAČNÍ PROFIL PRO 
VINYLOVÉ PODLAHY

200 x 3,1 x 0,85 cm

ADAPTAČNÍ PROFIL PRO 
VINYLOVÉ PODLAHY

200 x 2,7 x 0,75 cm

Pro komerční prostory.

Hliníkové zakončovací profily

UKONČOVACÍ PROFIL VINYL

200 x 2,4 x 0,85 cm

UKONČOVACÍ PROFIL VINYL

200 x 1,65 x 0,8 cm

Pro komerční prostory.

Stylové zakončení



QSCLEANING1000

QSSPRAYMOP QSREPAIR

QSCLEANING2500

QSSPRAYKIT

31

SNADNÁ ÚDRŽBA PRO MAXIMÁLNÍ HODNOTU

Čisticí prostředky Quick-Step jsou vyvinuty speciálně pro naše podlahy. Důkladně 

čistí povrch a chrání jeho původní vzhled, aby podlaha vypadala co nejdéle jako nová.

Podrobné pokyny k údržbě naleznete na stránkách www.quick-step.com

Údržba

Bezstarostná údržba

ČISTICÍ SOUPRAVA

Držák mopu se zásobníkem na vodu a praktickou páčkou 
pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. Součástí 
je také pratelný mop z mikrovláken a jeden litr čisticího 
přípravku Quick-Step.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK 1 L

Průměrná výdrž: 15 čištění.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK 2,5 L

Průměrná výdrž: 37 čištění. 

PRATELNÝ MOP Z MIKROVLÁKEN OPRAVNÁ SADA

Snadná oprava lehkého poškození původní 
barvy.  Zajistí, že vaše podlaha bude opět chráněna. 
Podrobné pokyny naleznete na stránkách 
www.quick-step.com



32

Udržitelnost

Společnost UNILIN, která stojí za značkou Quick-Step, každý den posouvá 

hranice toho, co znamená být značkou podlah. Kromě toho, že usilujeme 

o výrobu co nejkrásnějších a nejodolnějších podlah, snažíme se také, aby 

byly co možná nejvíce udržitelné a abychom všemi dostupnými prostředky 

minimalizovali náš vliv na životní prostředí. Stejně jako vy, jsme přesvědčeni, 

že si musíme vážit krás, které náš svět nabízí, a chránit naše přírodní zdroje. 

To znamená, že dbáme nejen na to, jak získáváme naše suroviny, ale také 

na to, jak získáváme energii pro naši výrobu. V mnoha výrobních závodech 

UNILIN je primárním zdrojem energie recyklovaný dřevní odpad.

SLABOST PRO PŘÍRODU

Podlahy Quick-Step Alpha Vinyl nejsou jen příjemné při chůzi – mají také 

slabost pro přírodu. Proto se veškerý interní odpad opětovně používá a 

naším  cílem je co možná nejvíce využívat energii z obnovitelných zdrojů. 

A vzhledem k tomu, že podlahy neobsahují naprosto žádné ftaláty, můžete 

se v klidu zhluboka nadechnout s vědomím, že jste si vybrali skvěle. 



ISO 22196:2011

 

NOVÁ 

TECHNOLOGIE

ANTIMIKROBIÁLNÍ POVRCH

Díky tomu, že jsme do vrchní vrstvy přidali 

novou antimikrobiální technologii, nemají 

už bakterie šanci. Tato vlastnost, ve spojení 

s pravidelnou údržbou podlahy, zajišťuje 

likvidaci veškerých bakterií do 24 hodin 

(více informací: www.quick-step.com). 

Naše podlahy tak poskytují ještě lepší 

ochranu prostoru ve kterém žijete.

CERTIFIKACE NAŠICH PODLAH

Abychom vám poskytli maximální hodnotu, podlahy  

Quick-Step Alpha Vinyl splňují nejpřísnější normy v 

oblasti kvality a udržitelnosti.

ČLEN MMFA

Asociace Multilayer Modular Flooring Association 

je přední organizací výrobců podlah a jejich 

dodavatelů v Evropě. 

M1

Nejnižší možná emisní třída znamená, že naše 

podlahy nevydávají žádné toxické látky a 

nevyžadují žádné zvláštní větrání. Znamená to 

také, že naše výrobky jsou bez zápachu. 

LEED

Celosvětově používaný program klasifikace 

budov pro nízkoemisní výrobky.

A+

Nejlepší akreditace pro kvalitu vzduchu v interiéru. 

FLOORSCORE

Certifikační program SCS, který prokazuje, že 

podlaha splňuje požadavky pro nízkoemisní 

výrobky.



K O L E K C E
2 0 2 0  -  2 0 2 1 

P R K N A  A  D L A Ž D I C E



Objevte 4 Vinyl Flex 5

Tři důvody, proč jsoupodlahy Vinyl Flex ta správná volba  6

Čemu značka Quick-Step věnuje pozornost 8

Kolekce 11 Vyberte si svou podlahu Vinyl Flex 12

Pulse  16

Balance  20

Ambient  24

Instalace 27 Snadná instalace 28

Stylové zakončení 30

Bezstarostná údržba 38

Udržitelnost 39

: podlahy pro úžasné pohod





AMCL40137

Vinyl Flex
Podlahy pro úžasné pohodlí 

Renovujete nebo stavíte nový dům? Tak to musíte udělat spoustu 

různých rozhodnutí. Rozhodnutí na základě ceny, kvality, životnosti, 

materiálu nebo barvy. Seznam je nekonečný. Důležitá je i volba podlahy. 

Tato volba bude mít významný vliv na konečný vzhled vašeho interiéru. 

Podlahy Vinyl Flex spojují estetiku s úžasným pohodlím. 

Naše flexibilní vinylové podlahy nabízejí výjimečný komfort a chodit po 

nich je opravdové potěšení. Podlahy jsou měkké, tiché a vypadají skvěle. 

Kolekce Vinyl Flex obsahuje dřevěné a betonové dekory s přírodním 

vzhledem a autentickým charakterem. Díky tomu bude váš domov vždy 

vypadat moderně, bez ohledu na momentální trendy. 

Ochranná vrchní vrstva těchto podlah zajišťuje jejich odolnost proti 

skvrnám, poškrábání a vodě, a podlahy Vinyl Flex jsou tak vhodné pro 

každou místnost v domácnosti. Děláte si práci rádi sami? Tak to vás 

potěší, že podlahy Vinyl Flex si můžete jednoduše sami nainstalovat. 

Prkna i dlaždice se snadno řežou a instalují. Ať už zvolíte zámkovou 

nebo lepenou instalaci, vaše nová podlaha bude hotová během chvilky. 

Hledáte podlahu, která toho zvládne ještě víc? Odpovědí může být 

naše kolekce Alpha Vinyl. Tyto pevné vinylové podlahy lze instalovat na 

jakýkoli povrch a jsou mimořádně silné. Díky super odolné vrchní vrstvě 

se vypořádají i s kdejakou ránou. Podlahy Alpha Vinyl a Vinyl Flex vám 

nabízejí řadu možností. Jděte, prohlédněte si je a najděte podlahu, která 

vám vyhovuje nejvíc!



AMCL40137AMCL40137

1. Měkké a tiché podlahy

S kolekcí Vinyl Flex získáte pohodlnou podlahu: teplé nohy od chvíle, kdy se probudíte, a měkký pocit, když 

večer odložíte pracovní boty. Po našich flexibilních podlahách je radost chodit. Máte raději boty na nohou? 

Podlaha absorbuje hluk a zaručuje příjemné akustické prostředí.

Tři důvody, proč jsou podlahy 
Vinyl Flex ta správná volba 

Abychom vám s výběrem pomohli, sepsali jsme ty nejdůležitější výhody. 
Zjistěte, proč je podlaha Vinyl Flex nejlepší volbou pro váš domov.

6



PUCL40080

BACL40158BACL40158

3. Okamžitá radost díky 

jednoduché instalaci

Se správnou přípravou lze naše ultra tenké podlahy 

Vinyl Flex instalovat snadno, a to i na stávající 

podlahu. Prkna i dlaždice lze snadno nařezat nožem. 

A podlahy Vinyl Flex umožňují neomezenou instalaci 

bez nutnosti dilatačních profilů, čímž lze vytvořit 

ucelený, čistý vzhled. Ať už zvolíte zámkovou nebo 

lepenou instalaci, vaše nová podlaha Vinyl Flex 

osvěží váš dům během chvilky. 

2. Povrch odolný proti 

poškrábání a skvrnám 

Utěsněná povrchová vrstva podlah Vinyl Flex je 

opatřena naší revoluční technologií Stain Guard a 

Scratch Guard. Podlaha tak zůstává dokonalá a je 

chráněna před poškrábáním, nečistotou i šmouhami. 

Naše flexibilní vinylové podlahy jsou také voděodolné, 

díky čemuž jsou vhodné pro každou místnost v 

domácnosti.

Hledáte podlahu, která je ještě odolnější? Pak se 

podívejte na naši kolekci Alpha Vinyl. Tyto rigid podlahy 

s vynikajícími vlastnostmi vás překvapí svými možnostmi.

7



PŘIROZENOST BETONU

Beton v dnešní době proniká do stále více interiérů. Betonové provedení je velmi všestranné. 

Betonové dlaždice Vinyl Flex se vyznačují měkkými barvami a odstíny i hladkými a umírněnými 

texturami. Podlahy Vinyl Flex mají i přes svůj betonový vzhled velmi odlišné vlastnosti, kterými 

vás překvapí. Díky jedinečné struktuře jsou i betonové dlaždice měkké a teplé.

Ambient – Minimalistická světle šedá – AMCL40139

„Design interiéru se neustále vyvíjí. Inspirujeme se architekturou a designem a 
neustále sledujeme nejnovější trendy. Poznatky, které získáváme, tvoří základ 
nových, trendy dekorů i nadčasové klasiky v designu vinylových podlah.“

CAROLINE MONBAILLIU, DESIGNOVÁ MANAŽERKA VE SPOLEČNOSTI QUICK-STEP

8

Čemu značka Quick-Step věnuje 
pozornost



JEMNOST A HEBKOST NA DOTEK

Náš domov je místo, kde můžeme být skutečně sami sebou. 

Chceme se uvolnit a odpočinout si od hektického světa venku. 

Přijít domů, do klidného prostředí s měkkými pastelovými odstíny, 

kde odložíme boty a ucítíme pod bosýma nohama měkkou 

podlahu. Spojením měkkých textur s měkkými barvami vytváříme 

pokojný prostor, abychom mohli načerpat energii a byli 

připraveni na další den. 

Pulse ‑ Dub bavlna bílý ‑ PUCL40200

9

ČISTOTA

V rušném světě toužíme po bezpečí a klidu. Světlé 

neutrální barvy a ručně vyrobené materiály příjemné 

na dotyk patří mezi hlavní způsoby, jak dosáhnout 

klidné a jednoduché atmosféry.

Pulse ‑ Dub ryzí nachový ‑ PUCL40097





PUCL40097

K O L E K C E  V I N Y L  F L E X  2 0 2 0



PUCL40204

Už máte dost té ošklivé, opotřebované 

dlážděné podlahy s velkými spárami? 

Pak využijte bezpečnou volbu a 

prohlédněte si kolekci Quick-Step 

Alpha Vinyl*.

* Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré 
dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 2 mm.

Vyberte si svou podlahu Vinyl Flex

12

Rozměry:

151,5 x 21,7 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

11 prken = 3,616 m2

Třída zátěže:

33

Drážky:

Moderní mikro drážka               
nebo rustikální mikro drážka 

Záruka:

25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

151 x 21 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

7 prken = 2,220 m2

Třída zátěže:

Click 32 / Click+ 33

Drážky:

Moderní mikro drážka               
nebo rustikální mikro drážka 

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace

Pulse Dlouhé a široké rozměry řady Pulse poskytují opravdu luxusní dojem. Její panely s V-drážkou 

vytvářejí pocit prostoru, zatímco sladěné struktury v několika dekorech posilují autentický efekt.

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady 

nebo staré dlaždice se spárami do šířky 

4 mm a hloubky 1 mm. 

GLUE+ 

K instalaci na zarovnané podklady a zdi.

PRO VINYLOVÉ PODLAHY



BACL40127

Už máte dost té ošklivé, opotřebované 

dlážděné podlahy s velkými spárami? 

Pak využijte bezpečnou volbu a 

prohlédněte si kolekci Quick-Step 

Alpha Vinyl*.

* Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré 
dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 2 mm.

13

Rozměry:

125,6 x 19,4 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

15 prken = 3,655 m2

Třída zátěže:

33

Drážky:

Moderní mikro drážka  

Záruka:

25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

125,1 x 18,7 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

9 prken = 2,105 m2

Třída zátěže:

Click 32 / Click+ 33

Drážky:

Moderní mikro drážka  

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace

Balance Řada Balance je kombinace rustikálního a moderního designu; od uhlazených, elegantních 

struktur až po intenzivní struktury dřeva s hlubokými rýhami. Pro zdůraznění jejich přirozeného 

vzhledu je několik dekorů Balance vytvořeno s odpovídající strukturou. 

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady 

nebo staré dlaždice se spárami do šířky 

4 mm a hloubky 1 mm.

GLUE+ 

K instalaci na vyrovnané podklady a zdi.

TŘÍDA ZÁTĚŽE 32

K použití v obytných prostorech. Normální 

každodenní používání v běžných obytných 

prostorech.  

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Pro komerční využití a rezidenční využití 

s vysokou zátěží. Podlahy se zvýšenou 

odolností proti opotřebení pro prostory 

s větším provozem. 

ZÁRUK A

Více informací o záruce naleznete 

na stránkách www.quick-step.com

PRO VINYLOVÉ PODLAHY



AMCL40140

Už máte dost té ošklivé, opotřebované 

dlážděné podlahy s velkými spárami? 

Pak využijte bezpečnou volbu a 

prohlédněte si kolekci Quick-Step 

Alpha Vinyl*.

* Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré 
dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 2 mm.

14

Ambient Tato kolekce představuje exkluzivní struktury příjemné na dotyk a fascinující barevné variace. 

Dlaždice s V-drážkou vyzařují prostornost a autentičnost. Vyberte si verzi s nano drážkou pro 

dosažení minimalističtějšího moderního vzhledu. 

Rozměry:

130,5 x 32,7 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

9 prken = 3,841 m2

Třída zátěže:

33 

Drážky:

Moderní mikro drážka  nebo nano drážka  

Záruka:

25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

130 x 32 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

5 prken = 2,080 m2

Třída zátěže:

Click 32 / Click+ 33

Drážky:

Moderní mikro drážka  nebo nano drážka  

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Instalace: 

Neomezená délka a šířka instalace

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady 

nebo staré dlaždice se spárami do šířky 

4 mm a hloubky 1 mm. 

GLUE+ 

K instalaci na vyrovnané podklady a zdi.

DL AŽDICE AMBIENT 
S MODERNÍ MIKRO DR ÁŽKOU 

DL AŽDICE AMBIENT 
S NANO DR ÁŽKOU

PRO VINYLOVÉ PODLAHY



BACL40052BACL40052

Dovolte nám přivést 

vás k dokonalé podlaze 

PŘEDSTAVUJEME NÁSTROJ FLOOREXPLORER

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování náročné. 

S naším online nástrojem FloorExplorer vás v pouhých několika 

krocích provedeme výběrem podlah, které odpovídají vašim 

osobním potřebám a stylu. Vyzkoušejte to!

SEZNAMTE SE S  NÁSTROJEM ROOMVIEWER

Máte pochybnosti o tom, která podlaha Quick-Step se nejlépe 

hodí do vašeho interiéru? Žádný problém! Díky online nástroji 

RoomViewer si můžete každou podlahu prohlédnout ve svém vlastním 

interiéru, abyste se mohli rozhodnout správně. Vyzkoušejte si to sami!

www.quick-step.com

15

MODERNÍ MIKRO DR ÁŽK A  

Drážka definuje okraje prken a dává jim čistý  

a moderní vzhled.

NANO DR ÁŽK A   

Jemné okraje s nano drážkou nabízejí vzhled minimalistické  

a moderní podlahy.

RUSTIK ÁLNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

Výrazná, tmavě zbarvená hrana zdůrazňuje rustikální vzhled  

podlahy a charakter starého materiálu.



16

DUB BAVLNA BÍLÝ

Glue+: PUGP40200

Click: PUCL40200

Click+: PUCP40200

BOROVICE SNĚŽNÁ

Glue+: PUGP40204

Click: PUCL40204

Click+: PUCP40204

DUB BAVLNA CHL ADNÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40201

Click: PUCL40201

Click+: PUCP40201

BOROVICE R ANNÍ MLHA

Glue+: PUGP40074

Click: PUCL40074

Click+: PUCP40074

DUB PÍSEČNÁ BOUŘE TEPLÝ 
ŠEDÝ

Glue+: PUGP40083

Click: PUCL40083

Click+: PUCP40083

DUB MOŘSKÝ VÁNEK SVĚTLÝ

Glue+: PUGP40079

Click: PUCL40079

Click+: PUCP40079

DUB MOŘSKÝ VÁNEK BÉŽOVÝ

Glue+: PUGP40080

Click: PUCL40080

Click+: PUCP40080

MODERNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

GLUE+

151,5 x 21,7 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

151 x 21 cm x 4,5 mmPulse 

Dlouhé a široké rozměry řady Pulse poskytují opravdu luxusní dojem. Její panely s 
V-drážkou vytvářejí pocit prostoru, zatímco sladěné struktury v několika dekorech 
posilují autentický efekt.



PUCL40200

17

Poznámka: Vytištěné dekory poskytují pouze přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru. Nepředstavují plně všechny rozdíly v designu. 

Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a spárách podlahy, obraťte se na prodejce. 

DUB BAVLNA ÚTULNÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40202

Click: PUCL40202

Click+: PUCP40202

DUB P ODZIMNÍ TEPLÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40089

Click: PUCL40089

Click+: PUCP40089

DUB BAVLNA TEPLÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40105

Click: PUCL40105

Click+: PUCP40105

DUB BAVLNA ŠEDÝ S ŘEZY 
PILOU

Glue+: PUGP40106

Click: PUCL40106

Click+: PUCP40106

DUB BAVLNA BÉŽOVÝ

Glue+: PUGP40103

Click: PUCL40103

Click+: PUCP40103

DUB P ODZIMNÍ SVĚTLÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40087

Click: PUCL40087

Click+: PUCP40087

Pulse



18Pulse

MODERNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

DUB BAVLNA HLUBOKÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40203

Click: PUCL40203

Click+: PUCP40203

DUB P ODZIMNÍ ČOKOL ÁDOVÝ

Glue+: PUGP40199

Click: PUCL40199

Click+: PUCP40199

DUB RYZÍ  MEDOVÝ 

Glue+: PUGP40098

Click: PUCL40098

Click+: PUCP40098

DUB PÍSEČNÁ BOUŘE HNĚDÝ

Glue+: PUGP40086

Click: PUCL40086

Click+: PUCP40086

DUB P ODZIMNÍ HNĚDÝ

Glue+: PUGP40090

Click: PUCL40090

Click+: PUCP40090

DUB VINICE HNĚDÝ

Glue+: PUGP40078

Click: PUCL40078

Click+: PUCP40078

DUB P ODZIMNÍ MEDOVÝ 

Glue+: PUGP40088

Click: PUCL40088

Click+: PUCP40088

DUB BAVLNA PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40104

Click: PUCL40104

Click+: PUCP40104

DUB RYZÍ  NACHOVÝ

Glue+: PUGP40097

Click: PUCL40097

Click+: PUCP40097

DUB PIKNIK OKROVÝ 

Glue+: PUGP40093

Click: PUCL40093

Click+: PUCP40093

DUB MOŘSKÝ VÁNEK 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40081

Click: PUCL40081

Click+: PUCP40081



PUCL40104

19 Pulse

Najděte podlahu, která odpovídá vašim osobním 

potřebám a stylu s naším nástrojem FloorExplorer 

na stránkách www.quick-step.com

RUSTIK ÁLNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

BOROVICE ZÁPAD SLUNCE

Glue+: PUGP40075

Click: PUCL40075

Click+: PUCP40075

DUB PIKNIK TEPLÝ PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40094

Click: PUCL40094

Click+: PUCP40094



20

Balance 

Řada Balance je kombinace rustikálního a moderního designu, od uhlazených, 
elegantních struktur až po intenzivní struktury dřeva s hlubokými rýhami. Pro 
zdůraznění jejich přirozeného vzhledu je několik dekorů Balance vytvořeno s 
odpovídající strukturou. 

GLUE+

125,6 x 19,4 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

125,1 x 18,7 cm x 4,5 mm

MODERNÍ MIKRODR ÁŽK A 

DUB K AŇONOVÝ SVĚTLÝ 
S ŘEZY PILOU

Glue+: BAGP40128

Click: BACL40128

Click+: BACP40128

SAMETOVÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40157

Click: BACL40157

Click+: BACP40157

K AŇONOVÝ DUB BÉŽOVÝ 

Glue+: BAGP40038

Click: BACL40038

Click+: BACP40038

HEDVÁBNÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40052

Click: BACL40052

Click+: BACP40052

K AŇONOVÝ DUB ŠEDÝ S ŘEZY 
PILOU

Glue+: BAGP40030

Click: BACL40030

Click+: BACP40030

SAMETOVÝ DUB BÉŽOVÝ

Glue+: BAGP40158

Click: BACL40158

Click+: BACP40158



BACL40032

21

DUB DRIFT  BÉŽOVÝ

Glue+: BAGP40018

Click: BACL40018

Click+: BACP40018

PRÉMIOVÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40032

Click: BACL40032

Click+: BACP40032

DUB HEDVÁBNÝ TEPLÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40130

Click: BACL40130

Click+: BACP40130

PRÉMIOVÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40033

Click: BACL40033

Click+: BACP40033

Balance



22

MODERNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

VENKOVSKÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40025

Click: BACL40025

Click+: BACP40025

VIKTORIÁNSKÝ DUB 
PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40156

Click: BACL40156

Click+: BACP40156

SAMETOVÝ DUB HNĚDÝ

Glue+: BAGP40160

Click: BACL40160

Click+: BACP40160

HEDVÁBNÝ DUB ŠEDOHNĚDÝ

Glue+: BAGP40053

Click: BACL40053

Click+: BACP40053

K AŇONOVÝ DUB SVĚTLE 
HNĚDÝ S ŘEZY PILOU

Glue+: BAGP40031

Click: BACL40031

Click+: BACP40031

VENKOVSKÝ DUB ŠEDOHNĚDÝ

Glue+: BAGP40026

Click: BACL40026

Click+: BACP40026

K AŇONOVÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40039

Click: BACL40039

Click+: BACP40039

KL ASICKÝ K AŠTAN PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40029

Click: BACL40029

Click+: BACP40029

SAMETOVÝ DUB PÍSKOVÝ

Glue+: BAGP40159

Click: BACL40159

Click+: BACP40159

Balance



BACL40027

23

DUB K AŇONOVÝ HNĚDÝ

Glue+: BAGP40127

Click: BACL40127

Click+: BACP40127

VENKOVSKÝ DUB TMAVĚ 
HNĚDÝ

Glue+: BAGP40027

Click: BACL40027

Click+: BACP40027

DUB TR ADIČNÍ ŠEDÝ

Glue+: BAGP40037

Click: BACL40037

Click+: BACP40037

Balance



24

Ambient 

Tato kolekce představuje exkluzivní struktury příjemné na dotyk a fascinující barevné 
variace. Dlaždice s V-drážkou vyzařují prostornost a autentičnost. Vyberte si verzi 
s nano hranou pro dosažení minimalističtějšího moderního vzhledu. 

GLUE+

130,5 x 32,7 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

130 x 32 cm x 4,5 mm

NANO HR ANA 

MINIMALISTICK Á SVĚTLE ŠEDÁ

Glue+: AMGP40139

Click: AMCL40139

Click+: AMCP40139

MINIMALISTICK Á STŘEDNĚ 
ŠEDÁ

Glue+: AMGP40140

Click: AMCL40140

Click+: AMCP40140

MINIMALISTICK Á ŠEDOHNĚDÁ

Glue+: AMGP40141

Click: AMCL40141

Click+: AMCP40141

MR AMOROVÁ DL AŽBA BÍL Á

Glue+: AMGP40136

Click: AMCL40136

Click+: AMCP40136



AMGP40136

25

MODERNÍ MIKRO DR ÁŽK A 

Instalace podlah Quick∙Step® 

Vinyl Flex na zdi

Věděli jste, že flexibilní vinylové podlahy Quick-Step lze lepit také 

na zdi? Díky tomu můžete rozšířit vzhled podlahy na jednu nebo více 

zdí interiéru a vytvořit jedinečný a stylový prostorový dojem.

BETON L ASTUROVĚ BÍLÝ

Glue+: AMGP40049

Click: AMCL40049

Click+: AMCP40049

VÝR AZNÁ STŘEDNĚ ŠEDÁ

Glue+: AMGP40138

Click: AMCL40138

Click+: AMCP40138

VÝR AZNÁ PÍSKOVÁ

Glue+: AMGP40137

Click: AMCL40137

Click+: AMCP40137

ČERNÁ BŘIDLICE

Glue+: AMGP40035

Click: AMCL40035

Click+: AMCP40035

BETON TMAVĚ ŠEDÝ

Glue+: AMGP40051

Click: AMCL40051

Click+: AMCP40051

BETON TEPLE ŠEDÝ

Glue+: AMGP40050

Click: AMCL40050

Click+: AMCP40050

Ambient





V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E 
P R O  D O K O N A L O U  P O D L A H U 



QSVUDLHEAT10 QSVUDLTRANSIT15QSVUDLCOMFORT15

TR ANSIT

Tloušťka: 1,20 mm Role: 15 m²

Podložka Transit nabízí vynikající tlumení hluku v 
sousedních místnostech. Proto je podložka Transit ideální 
pro první podlaží a podlahy v bytech.

COMFORT

Tloušťka: 1,15 mm Role: 15 m²

Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající 
podklad. Podložka Comfort je vhodná do každé místnosti 
a v kombinaci s jednou z našich vinylových podlah 
absorbuje zvuk. 

Plovoucí nebo lepená instalace: výběr je na vás

Při pokládce nové flexibilní vinylové podlahy Quick-Step si můžete vybrat plovoucí nebo lepenou instalaci.  

U plovoucí instalace je naprosto nezbytné vybrat správnou podložku, protože ta bude mít velký vliv na konečný 

vzhled, kvalitu a pohodlnost vaší podlahy. Můžete si také vybrat lepenou metodu. V takovém případě potřebujete 

pouze lepidlo a stěrku Quick-Step pro flexibilní vinylové podlahy.

HEAT

Tloušťka: 1,55 mm Role: 10 m²

Tato podložka je vhodná pro místnosti vystavené teplotním 
výkyvům mimo běžné hodnoty (18–30 °C).  
Plánujete instalovat podlahové vytápění nebo chlazení?  
Pak je naše podložka Heat vynikající volbou.  
Vedle toho nabízí v kombinaci s jednou z našich vinylových 
podlah optimální tlumení hluku v místnosti.

Výběr správné podložky je klíčový pro konečný výsledek plovoucí instalace. Podložky Quick-Step, 

které se snadno instalují, poskytují stabilní základ pro systém Uniclic® Multifit. Podložky také:   

• slouží k vyrovnání podkladu a malých nerovností;

• poskytují vynikající zvukovou izolaci a omezují vrzání;

• jsou kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a chlazením. 

Plovoucí instalace: 

podložky Quick∙Step®

28

Snadná instalace



QSVKNIFEB 

NEVKNIFEREFIL40

QSVSTARTKITQSVTOOL

QSVGLUE15 

QSVGLUE6

QSVA2

NŮŽ NA VINYLOVÉ P ODL AHY

včetně 6 čepelí 

1 náhradní balíček obsahuje 40 čepelí.

Pokyny pro dokonalou instalaci naleznete na adrese www.quick-step.com

29

LEPIDLO NA VINYLOVÉ P ODL AHY

6 kg na ± 20 m2 15 kg na ± 50 m2

Než začnete, zkontrolujte, zda lepidlo přilne  
k podkladu. 

ZUBOVÁ STĚRK A NA LEPIDLO NA 
VINYLOVÉ P ODL AHY (A2)

Pro dokonalé nanesení lepidla.

Vinylové podlahy Quick-Step Glue+ jsou určeny k lepené instalaci. 

Naše vysoce kvalitní lepidlo Vinyl Glue je vyvinuto speciálně pro vinylové podlahy:

• snadno se roztírá;

• zaručuje rychlou adhezi;

• je odolné proti vlhkosti;

• je kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a chlazením;

• lze jej použít pro vertikální instalace na sádrokarton.

Instalační nástroje 

Lepená instalace

INSTAL AČNÍ NÁSTROJ PRO VINYLOVÉ 
P ODL AHY

V těžko přístupných místech použijte dorážedlo a snadno 
ořízněte vinylová prkna na správnou velikost.

STARTERSKIT

Obsahuje: nůž Quick-Step, instalační nástroj 
a čisticí přípravek.

Snadná instalace



30

Stylové zakončení

Proč zvolit soklové lišty a profily Quick∙Step®?

DOKONALE SL ADĚNÉ BARVY

Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

VRCHNÍ VRSTVA ODOLNÁ VŮČI  P OŠKR ÁBÁNÍ

Soklové lišty a profily Quick-Step jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti každodennímu 

běžnému opotřebení.

ZÁRUK A QUICK·STEP ®

Je na ně poskytována stejná záruka jako na podlahy.



 QSVSK(-)  QSVSCOT(-) 

NEHSTRIPSK15

PATENT ČEKÁ NA SCHVÁLENÍ

NEHSTRIPSCOT15

PATENT ČEKÁ NA SCHVÁLENÍ

STANDARDNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

240 x 5,8 x 1,2 cm
Způsob instalace: Lepidlo One4All

Ve spojení s páskou Hydrostrip zajišťuje vodotěsné 
začištění soklových lišt. 

Pro připojení soklových lišt a také rohů použijte spojovací 
díly, které jsou součástí balení. Spojovací díly se také 
dodávají samostatně (NEPLUG).

L IŠTA SCOTIA

240 x 1,7 x 1,7 cm
Způsob instalace: Lepidlo One4All

Ve spojení s páskou Hydrostrip zajišťuje 
vodotěsné začištění soklových lišt.

Nástroje pro 

vodotěsné začištění 

soklových lišt

31 Stylové zakončení

HYDROSTRIP

15 m 

Průhledná páska na roli pro vodotěsné začištění 
standardních soklových lišt.

HYDROSTRIP

15 m 

Průhledná páska na roli pro vodotěsné začištění lišt scotia.

Barevně sladěné 

soklové lišty



PUCL40103

32Stylové zakončení



QSKIT(-) QSRCINOX15 

QSRCINOX22

NEVSKRPAINTA

NEPLUGQSGLUE290

BAREVNĚ SL ADĚNÝ TMEL 

310 ml 

Tato elastická akrylová pasta je ideální k vyplnění 
prostoru mezi soklovými lištami a zdí. K dispozici v 
odpovídajících barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 30 m² místnost.

Montážní nástroje 

pro soklové lišty

Natíratelná 

soklová lišta

33

VODOTĚSNÁ NATÍR ATELNÁ 
SOKLOVÁ LIŠTA

200 x 1,2 x 5,8 cm 
Způsob instalace: Lepidlo One4All

SP OJOVACÍ DÍLY

24 připojení pro vnitřní a vnější rohy +  
24 připojení pro rovné spoje.

Pouze pro standardní soklové lišty.

LEPIDLO ONE4ALL 

290 ml

Nainstalujte podlahové lišty ke stěně  
pomocí lepidla One4All.
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m soklových lišt.

Nástroje pro 

dokončení

ROZET Y K R ADIÁTORŮM

2 ks

Zakončete náležitě trubky a topná tělesa.  
Dodávají se s vnitřním průměrem 15 mm a 22 mm.



QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

34

Profil Incizo®: 1 profil, 5 použití 

Profil Quick-Step Incizo® je multifunkční zakončovací nástroj, pomocí kterého lze zakončit podlahu a schody ve 

sladěných barvách. Jednoduše odřízněte základní profil Incizo® na požadovaný tvar pomocí dodaného nože Incizo®.

PROFIL  INCIZO ® 

 
200 x 4,5 x 0,8 cm 

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 nůž Incizo®, 1 plastová kolejnice.

P OUŽITÍ  1

Spojení dvou podlah 
s různou výškou.

P OUŽITÍ  2

Spojení dvou podlah 
se stejnou výškou.

Stylové zakončení

Profily 



QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

NEVINCPBASE1

P OUŽITÍ  4 

Vytvořte krásný přechod 
mezi podlahou Vinyl Flex 
a jinými typy podlah nebo 
zakončete podlahu podél 
posuvných oken.

35

P OUŽITÍ  3 

Odřízněte profil v 
polovině, abyste zakončili 
vaši podlahu podél zdi 
nebo u oken a zakryjte 
dvojnásobnou délku 
pomocí jediného profilu. 

P OUŽITÍ  5 

Profil Incizo® také 
umožňuje zakončit schody 
v designu podlahy dle 
vašeho výběru. Pro toto 
použití potřebujete profil 
Incizo® a hliníkový dílčí 
profil.

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ  PROFIL  INCIZO ® 
PRO SCHODY

200 x 2,7 x 1,8 cm

Stylové zakončení



NEVREXPSILVNEVREXPCOMSILV

NEVRENPSILVNEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILVNEVRADPCOMSILV

36

DIL ATAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,65 x 0,40 cm

Pro komerční prostory.

DIL ATAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,25 x 0,75 cm

ADAP TAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,1 x 0,85 cm

ADAP TAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 2,7 x 0,75 cm

Pro komerční prostory.

Hliníkové zakončovací profily 

Stylové zakončení

UKONČOVACÍ PROFIL  PRO 
VINILOVÉ P ODL AHY

200 x 2,4 x 0,85 cm

UKONČOVACÍ PROFIL  VINYL

200 x 1,65 x 0,8 cm

Pro komerční prostory.



QSPRSILV

QSVSTPCLICKQSVSTPGLUEQSVSTPINGLUE

37

Kovové zakončovací profily pro schody

MULTIFUNKČNÍ PROFIL

186 x 4,7 x 1,6 cm  

Přemostění výškových rozdílů až do 12,3 mm.

VNITŘNÍ ROH SCHODOVÉHO PROFILU

200 x 2,5 x 2,5 cm

K upevnění podlahy ke schodům použijte lepidlo Vinyl 
Glue pro vinylové podlahy. Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Glue+.

VNĚJŠÍ  ROH SCHODOVÉHO PROFILU 

200 x 2,6 x 4 cm 

K upevnění podlahy ke schodům použijte lepidlo Vinyl 
Glue pro vinylové podlahy. Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Glue+.

HORNÍ NÁŠL AP SCHODOVÉHO PROFILU

200 x 1,5 x 3 cm

Ke svislému upevnění podlahy ke schodům použijte 
lepidlo Vinyl Glue pro vinylové podlahy. Vodorovná 
prkna se nasunou do profilu. Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Click.

Stylové zakončení



QSSPRAYKIT

QSCLEANING2500 QSCLEANING1000

QSSPRAYMOP QSREPAIR

38

SNADNÁ ÚDRŽBA PRO MAXIMÁLNÍ HODNOTU

Čisticí prostředky Quick-Step jsou vyvinuty speciálně pro naše podlahy. Důkladně čistí 

povrch a chrání jeho původní vzhled, aby podlaha vypadala co nejdéle jako nová.

Podrobné pokyny k údržbě naleznete na stránkách www.quick‑step.com

Údržba

ČISTICÍ  SOUPR AVA

Držák mopu se zásobníkem na vodu a praktickou páčkou 
pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. Součástí 
je také čistitelný mop z mikrovláken a jeden litr čisticího 
přípravku Quick-Step.

ČISTICÍ  PROSTŘEDEK 1 L

Průměrná výdrž: 15 čištění.

ČISTICÍ  PROSTŘEDEK 2,5 L

Průměrná výdrž: 37 čištění. 

PR ATELNÝ MOP Z MIKROVL ÁKEN OPR AVNÁ SADA

Snadná oprava lehkého poškození původní 
barvy.  Zajistí, že vaše podlaha bude opět chráněna. 
Podrobné pokyny naleznete na stránkách 
wwww.quick-step.com

Bezstarostná údržba



CERTIFIK ACE NAŠICH P ODL AH

Abychom vám poskytli maximální hodnotu, flexibilní vinylové 

podlahy Quick-Step splňují nejpřísnější normy v oblasti kvality 

a udržitelnosti.

SL ABOST PRO PŘÍRODU

Podlahy Quick-Step Vinyl Flex nejsou jen příjemné při chůzi – 

mají také slabost pro přírodu. Proto se veškerý interní odpad 

opětovně používá a naším cílem je co možná nejvíce využívat 

energii z obnovitelných zdrojů. A vzhledem k tomu, že podlahy 

neobsahují naprosto žádné ftaláty, můžete se v klidu zhluboka 

nadechnout s vědomím, že jste si vybrali skvěle.

39

ČLEN MMFA

Asociace Multilayer Modular Flooring Association je 

přední organizací výrobců podlah a jejich dodavatelů 

v Evropě. 

M1

Nejnižší možná emisní třída znamená, že naše podlahy 

nevydávají žádné toxické látky a nevyžadují žádné 

zvláštní větrání. Znamená to také, že naše výrobky jsou 

bez zápachu. 

LEED

Celosvětově používaný program klasifikace budov pro 

nízkoemisní výrobky.

A+

Nejlepší akreditace pro kvalitu vzduchu v interiéru. 

FLOORSCORE

Certifikační program SCS, který prokazuje, že podlaha 

splňuje požadavky pro nízkoemisní výrobky.

Udržitelnost

Společnost UNILIN, která stojí za značkou Quick-Step, 

každý den posouvá hranice toho, co znamená být značkou 

podlah. Kromě toho, že usilujeme o výrobu co nejkrásnějších  

a nejodolnějších podlah, snažíme se také, aby byly co možná 

nejvíce udržitelné a abychom všemi dostupnými prostředky 

minimalizovali náš vliv na životní prostředí. Stejně jako vy, 

jsme přesvědčeni, že si musíme vážit krás, které náš svět nabízí, 

a chránit naše přírodní zdroje. 

To znamená, že dbáme nejen na to, jak získáváme naše 

suroviny, ale také na to, jak získáváme energii pro naši výrobu. 

V mnoha výrobních závodech UNILIN je primárním zdrojem 

energie recyklovaný dřevní odpad.


	020 245 01_QS Vinyl - B2C Brochure Vinyl Alpha Flex - 2020 - CZ (Alpha)
	020 245 01_QS Vinyl - B2C Brochure Vinyl Alpha Flex - 2020 - CZ (Flex)
	020 245 01_QS Vinyl - B2C Brochure Vinyl Alpha Flex - 2020 - CZ



